

评标报告

项目名称：孟津县水务投资发展0322-04-01-986843

)

项目编号：孟津工施招标(2024)0有限公司孟津区供水
一体化建设工程第二批项目（项目代码：2211-41079号

标段名称：孟津县水务投资发展有限公司孟津区供水
一体化建设工程第二批项目五标段

标段编号：孟津工施招标(2024)0079号

招标人：孟津县水务投资发展有限公司

招标代理机构：中远融通工程咨询有限公司

评标日期：2024年4月25日

一、项目基本情况

1、项目名称：孟津县水务投资发展有限公司孟津区供水一体化建设工程第二批项目（项目代码：2211-410322-04-01-986843）

2、项目编号：孟津工施招标(2024)0079号

3、标段名称：孟津县水务投资发展有限公司孟津区供水一体化建设工程第二批项目五标段

4、标段编号：孟津工施招标(2024)0079号

5、招标人：孟津县水务投资发展有限公司

6、代理机构：中远融通工程咨询有限公司

7、招标方式：公开招标

8、开标地点：孟津县公共资源交易中心开标一室

9、评标地点：孟津县公共资源交易中心评标一室

二、开标情况：

| 序号 | 投标单位名称 | 投标报价(元) | 工期 | 项目经理 |
|----|---------------|-------------|-------|------|
| 1 | 中墨建设有限公司 | 13594048.08 | 90日历天 | 董留彬 |
| 2 | 中固建设有限公司 | 13390912.97 | 90日历天 | 刘佳喆 |
| 3 | 河南裕鸿建筑工程有限公司 | 13460295.94 | 90日历天 | 张晓伟 |
| 4 | 河南林平建设工程有限公司 | 13725581.84 | 90日历天 | 杜欣欣 |
| 5 | 中阔建设集团有限公司 | 13676194.49 | 90日历天 | 张晓帆 |
| 6 | 河南神鼎建设发展有限公司 | 13729363.74 | 90日历天 | 张巧会 |
| 7 | 河南省万隆建筑工程有限公司 | 13751706.33 | 90日历天 | 李倩倩 |
| 8 | 河南达诺建筑工程有限公司 | 13599352.96 | 90日历天 | 周松华 |
| 9 | 河南前景建设管理有限公司 | 13700760.18 | 90日历天 | 吴静静 |
| 10 | 河南基安建设集团有限公司 | 13643442.48 | 90日历天 | 崔延斌 |

| | | | | | | | | | | |
|------|--------------|----|----|----|----|----|----|----|--|--|
| 3.18 | 计日工 | 通过 | | |
| 3.19 | 总承包服务费 | 通过 | | |
| 3.20 | 规费 | 通过 | | |
| 3.21 | 税金 | 通过 | | |
| 3.22 | 电子投标文件的雷同性分析 | 通过 | | |
| 3.23 | 工期 | 通过 | | |
| 3.24 | 质量要求 | 通过 | | |
| 3.25 | 安全目标 | 通过 | | |
| 3.26 | 文明工地目标 | 通过 | | |
| 3.27 | 扬尘治理目标 | 通过 | | |
| 3.28 | 投标有效期 | 通过 | | |
| 3.29 | 投标总报价 | 通过 | | |
| 3.30 | 投标保证金 | 通过 | | |
| 3.31 | 技术标准和要 求 | 通过 | | |
| 3.32 | 已标价工程量 清单 | 通过 | | |
| | 汇总 | 通过 | | |

2、未通过初步评审的投标人情况：

| 未通过初步评审的投标人名称及原因 | | |
|------------------|--------------|---|
| 序号 | 投标人名称 | 未通过原因 |
| 1 | 河南行广建设有限公司 | 全市房屋建筑和市政基础设施工程项目招标投标活动承诺书签字盖章不符合招标文件要求 |
| 2 | 洛阳荣驰建筑工程有限公司 | 未按招标文件资格条件要求提供有效的项目经理安全生产考核合格证书 |

六、所有投标人总得分情况

| 序号 | 投标人 | 商务标评审 | 技术标评审 | 综合标评审 | 得分合计 | 排名 |
|----|-----|-------|-------|-------|------|----|
|----|-----|-------|-------|-------|------|----|

| | | | | | | |
|----|---------------|--------|-------|-------|--------|----|
| 1 | 河南前景建设管理有限公司 | 39.567 | 19.32 | 22.00 | 80.887 | 1 |
| 2 | 河南省康胜建设工程有限公司 | 37.565 | 14.82 | 22.00 | 74.385 | 2 |
| 3 | 河南天恒建设工程有限公司 | 36.539 | 14.70 | 22.00 | 73.239 | 3 |
| 4 | 河南金兆建设有限公司 | 35.914 | 14.90 | 20.88 | 71.694 | 4 |
| 5 | 河南神鼎建设发展有限公司 | 39.174 | 16.52 | 14.00 | 69.694 | 5 |
| 6 | 中阔建设集团有限公司 | 38.613 | 16.68 | 14.00 | 69.293 | 6 |
| 7 | 河南基安建设集团有限公司 | 37.936 | 16.22 | 14.00 | 68.156 | 7 |
| 8 | 河南达诺建筑工程有限公司 | 36.866 | 16.52 | 14.00 | 67.386 | 8 |
| 9 | 河南裕鸿建筑工程有限公司 | 34.420 | 15.72 | 17.00 | 67.140 | 9 |
| 10 | 河南林平建设工程有限公司 | 37.090 | 15.96 | 14.00 | 67.050 | 10 |
| 11 | 中墨建设有限公司 | 35.092 | 16.34 | 14.00 | 65.432 | 11 |
| 12 | 河南省万隆建筑工程有限公司 | 34.692 | 16.72 | 14.00 | 65.412 | 12 |
| 13 | 中固建设有限公司 | 34.470 | 16.38 | 14.00 | 64.850 | 13 |
| 14 | 河南万好建筑工程有限公司 | 33.837 | 16.76 | 14.00 | 64.597 | 14 |

七、各投标人详细得分情况

1、商务标得分情况：

| 序号 | 评审因素 | 投标单位及评审意见 | | | | | | | | |
|----|-------------------|-----------|----------|--------------|--------------|------------|--------------|---------------|--------------|--------------|
| | | 中墨建设有限公司 | 中固建设有限公司 | 河南裕鸿建筑工程有限公司 | 河南林平建设工程有限公司 | 中阔建设集团有限公司 | 河南神鼎建设发展有限公司 | 河南省万隆建筑工程有限公司 | 河南达诺建筑工程有限公司 | 河南前景建设管理有限公司 |
| 1 | 投标报价评审 | 29.53 | 57.96 | 28.41 | 28.36 | 29.820 | 28.900 | 28.6 | 29.47 | 29.54 |
| 2 | 分部分项工程量清单项目综合单价评审 | 0.906 | 1.159 | 1.558 | 2.5 | 1.848 | 2.826 | 1.594 | 1.051 | 2.823 |

| | | | | | | | | | | |
|----|------------------------------------|------------------------------|---------------------------|--------------------------|----------------------|--------------------|--------|--------|--------|--------|
| 3 | 投标报价材料 单价评审 | 2.619 | 2.573 | 2.6 | 2.619 | 4.352 | 4.115 | 2.739 | 2.641 | 4.411 |
| 4 | 主要措施项目 费（不含安全 文明施工措施 费）评审 | 2.037 | 2.778 | 1.852 | 3.611 | 2.593 | 3.333 | 1.759 | 3.704 | 3.333 |
| 汇总 | | 25.092 | 34.47 | 34.42 | 37.09 | 38.613 | 39.174 | 34.692 | 36.866 | 39.567 |
| 序号 | 评审因素 | 投标单位及评审意见 | | | | | | | | |
| | | 河南 基安建 设集团 有限公 司 | 河南省康 胜建设工 程有限公 司 | 河南天 恒建设 工程有 限公司 | 河南万好 建筑工程 有限公司 | 河南金兆 建设有限 公司 | | | | |
| 1 | 投标报价评审 | 29.79 | 29.62 | 28.32 | 28.500 | 29.72 | | | | |
| 2 | 分部分项工程 量清单项目综 合单价评审 | 2.464 | 1.993 | 2.5 | 1.051 | 2.464 | | | | |
| 3 | 投标报价材料 单价评审 | 2.719 | 2.619 | 2.756 | 2.619 | 2.619 | | | | |
| 4 | 主要措施项目 费（不含安全 文明施工措施 费）评审 | 2.963 | 3.333 | 2.963 | 1.667 | 1.111 | | | | |
| 汇总 | | 37.936 | 37.565 | 36.539 | 33.837 | 35.914 | | | | |

2、技术标得分情况：

| 序号 | 单位名称 | 评委姓名及评审意见 | | | | | |
|----|---------------|-----------|-------|-------|-------|-------|-------|
| | | 专家1 | 专家2 | 专家3 | 专家4 | 专家5 | 汇总 |
| 1 | 河南神鼎建设发展有限公司 | 15.70 | 16.90 | 15.20 | 19.00 | 15.80 | 16.52 |
| 2 | 河南省万隆建筑工程有限公司 | 15.70 | 18.10 | 15.50 | 18.80 | 15.50 | 16.72 |

| | | | | | | | | | | |
|------------|--------------------------|----------------------|----|---------------------------------------|----------------------|----------------------|------------------------|----|----|----|
| 2 | 企业信用 | 9 | 9 | 12 | 9 | 9 | 9 | 9 | 9 | 9 |
| 3 | 拟派项目经理信用 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 |
| 汇总 | | 14 | 14 | 17 | 14 | 14 | 14 | 14 | 14 | 22 |
| 序号 评审因素 | | 投标单位及评审意见 | | | | | | | | |
| | | 河南基 安建设集团 有限公司 | | 河南 省康 胜建 设工 程有 限公 司 | 河南天恒 建设工程 有限公司 | 河南万好 建筑工程 有限公司 | 河南金 兆建设 有限公 司 | | | |
| 1 | 企业既往项目 人员在岗情况 | | | | | | | | | |
| 1.1 | 项目企业项目 经理实名制平 均考勤率 | 0 | | 4 | 4 | 0 | 3.6 | | | |
| 1.2 | 企业项目建筑 工人实名制平 均考勤率 | 0 | | 4 | 4 | 0 | 3.28 | | | |
| 2 | 企业信用 | 9 | | 9 | 9 | 9 | 9 | | | |
| 3 | 拟派项目经理 信用 | 5 | | 5 | 5 | 5 | 5 | | | |
| 汇总 | | 14 | | 22 | 22 | 14 | 20.88 | | | |

4、其他评审得分情况：

无

八、其他需要说明的情况（需要表决的事项或需要投标人澄清的问题等）：

无

九、评标结果：

| 序号 | 中标候选人排序 | 投标人名称 | 投标报价 |
|----|---------|---------------|-------------|
| 1 | 第一中标候选人 | 河南前景建设管理有限公司 | 13700760.18 |
| 2 | 第二中标候选人 | 河南省康胜建设工程有限公司 | 13611677.51 |
| 3 | 第三中标候选人 | 河南天恒建设工程有限公司 | 13765586.39 |

十、中标候选人响应招标文件情况（代理机构必填项，若不需要业绩或资质则填写“无”）：

1、企业资质：

| 中标候选人 | 候选人名称 | 资质等级 | 证书编号 |
|---------|---------------|---------------|------------|
| 第一中标候选人 | 河南前景建设管理有限公司 | 市政公用工程施工总承包三级 | D241333418 |
| 第二中标候选人 | 河南省康胜建设工程有限公司 | 市政公用工程施工总承包二级 | D441126202 |
| 第三中标候选人 | 河南天恒建设工程有限公司 | 市政公用工程施工总承包三级 | D241210699 |

2、企业业绩

| 中标候选人 | 企业业绩 |
|---------------|---------------------------------|
| 河南前景建设管理有限公司 | 李楼镇穆庄村小河堤污水管网修复项目 |
| 河南省康胜建设工程有限公司 | 滑县上官镇污水管网新建工程（十字路口~污水厂） |
| 河南天恒建设工程有限公司 | 孟津县“乡村振兴”第四批（4期）村级污水管网土建工程（6标段） |

3、项目负责人资质：

| 中标候选人 | 候选人名称 | 项目负责人姓名 | 项目负责人职业资格 | 证书编号 |
|---------|------------|---------|-----------|---------------|
| 第一中标候选人 | 河南前景建设管理有限 | 吴静静 | 市政公用工程二级 | 豫241151826685 |

| | | | | |
|---------|---------------|-----|----------|---------------|
| | 公司 | | | |
| 第二中标候选人 | 河南省康胜建设工程有限公司 | 王自飞 | 市政公用工程二级 | 豫241141449524 |
| 第三中标候选人 | 河南天恒建设工程有限公司 | 张咪咪 | 市政公用工程二级 | 豫241202153563 |

十一、推荐的中标候选人签订合同前需要处理的事宜：

按招标文件要求签订合同

评标委员会签字：

评委签名：

